
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G.FORTUNATO” 
                                              Sezioni associate 
 

LICEO CLASSICO “ G. FORTUNATO” - PISTICCI 
ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO - indir. INFORMATICA e TELECOMUNICAZIONI - PISTICCI 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI per  l’ENOGASTRONOMIA e l’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – MARCONIA 
ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA “G. Cerabona” - MARCONIA  

Via Trav. Cristo Re , s.n.c.  –  ℡  - �  0835.581305  – 75015 - PISTICCI 
C.F. 81000120774 –   MTIS011001 

e-mail : mtis011001@istruzione.it 

 
Prot. n.  6653C/23 C/18                                                                            PISTICCI, 14/06/2016 
 

AL MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione generale – Piazza delle Regioni  - POTENZA  

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Uff. III Ambito Territoriale per la Provincia di Matera 
MATERA 

 
Al Presidente dell’Amm.ne Prov.le -  MATERA  

 
Al Sig. Sindaco del Comune di  PISTICCI (MT) 

 
Alla Curia Arcivescovile di MATERA 

 
Alle Famiglie degli Studenti tramite  

affissione all’Albo dell’IIS “G. Fortunato” PISTICCI (MT) 
 

A tutte le scuole della Provincia di Matera 
 

Al  sito web d’istituto 
 
OGGETTO: Calendario scolastico 2016/2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA     la delibera di Giunta Regionale n. 509 del 13 maggio 2016 con la quale è stato disposto il  
                 calendario scolastico 2016/2017; 
 
VISTO     l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 
 
VISTA     la Delibera del Consiglio d’Istituto del 27/05/2016 
 

DISPONE 
 
         Il calendario scolastico 2016/2017 come di seguito indicato: 
 
l’inizio delle lezioni in data           13 settembre 2016; 
 
il termine delle lezioni in data      10 giugno 2017; 
 
le Festività natalizie, le Festività pasquali, le altre festività, come da Calendario Scolastico Regione Basilicata, da 
aggiungere le Feste Nazionali e la Festa del Santo Patrono  16 agosto 2017. 
  
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                     Prof. Francesco DI TURSI 

                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993     


